SOCIAL, inscrito no CNPJ nº 17.783.007/0001-20. CONTRATADO/A: Jurandir Silva Souza. OBJETO: 
Locação do imóvel localizado na rua Eronides Souza Santos, s/n CEP: 44.885-000, Centro, Mulungu 
do Morro/Ba, para funcionamento da Secretaria de Assistência Social deste Município. VALOR 
GLOBAL: R$ 20.350,00 (vinte mil, trezentos e cinquenta reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
02.12.01 / 2053 / 339036 – Fnt: 1.500-0000. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 19/02/2025 a 31/12/2025. 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 19/02/2025. Assinatura: Vanessa Santos Mendes – 
Secretária de Assistência Social.– Jurandir Silva Souza – Contratado.

[...]

Administrativo n° 087/2025, fundamentado em inexigibilidade de licitação, tombada sob o nº 43/2025, 
na forma do disposto no Artigo 74, inciso V, da Lei n° 14.133, de 1º de abril de 2021 e suas alterações 
posteriores. LOCADR: Antônio Souza Vieira. VALOR GLOBAL: R$ 9.020,00 (nove mil e vinte reais), 
reais). DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 21/02/2025. ASSINATURA: Acácio Teles dos Santos – Chefe do 
Executivo. 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL Nº 110/2025 
Ref.: PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 43/2025 
Ref.: PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 087/2025

[...]

Locação do imóvel localizado na rua Jair B.de 
Oliveira nº 99, Centro, Mulungu do Morro/Ba, para funcionamento de depósito para a guarda de 
materiais de iluminação, de interesse da Secretaria de Infraestrutura do Município de Mulungu do 
Morro/BA. VALOR GLOBAL: R$ 9.020,00 (nove mil e vinte reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
02.05.01 / 2006 / 339036 – Fnt: 1.500-0000. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 21/02/2025 a 31/12/2025 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 21/02/2025. Assinatura: Acácio Teles dos Santos – Chefe 
do executivo – Contratado - Antônio Souza Vieira.

[...]

Decorre do Processo Administrativo n° 088/2025, 
fundamentado em inexigibilidade de licitação, tombada sob o nº 44/2025, na forma do disposto no Artigo 
74, inciso V, da Lei n° 14.133, de 1º de abril de 2021 e suas alterações posteriores. LOCADR: Erasmo 
Xavier Machado. VALOR TOTAL: R$ 27.500,00 (vinte e sete mil e quinhentos reais).DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO: 24/02/2025.ASSINATURA: Acácio Teles dos Santos – Chefe do executivo. 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL Nº 111/2025 
Ref.: PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 44/2025 
Ref.: PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 088/2025

[...]

Primo nº 38, Centro, Mulungu do Morro/BA para funcionamento do setor de emissão de documentos e 
apoio ao Serviço Militar para emissão de reservistas e servir de espaço para reunião da Associação de 
trabalhadores rurais, em interesse das Secretarias e Fundos do Município de Mulungu do Morro/BA. 
VALOR TOTAL: R$ 27.500,00 (vinte e sete mil e quinhentos reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

Unidade Proj/Atividade Elemento Fonte 
02.05.01 2006 3390.36.00 1-500-0000 
02.12.01 2053 3390.36.00 1-500-0000 

02.10.01 2025: 3390.36.00 1-540-0000   
02.11.01 2041 3390.36.00 1-500-0002 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 24/02/2025 a 31/12/2025.